

Szállítási szerződés

mely létrejött egyrészről a **Tolna Megyei Önkormányzat Balassa János Kórháza**, mint ajánlatkérő (a továbbiakban, mint **megrendelő**), 7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám utca 5-7., másrészről a **PBS Hungária Papír-, Iroda és Írószer Kereskedelmi Kft.** 9022 Győr, Batthyány tér 6., mint **szállító** között az alulírt napon és helyen az alábbi feltételek mellett:

1. A szerződés tárgya

Papír, irodaszer, nyomtatvány szállítására, a termékek átvételére és vételár megfizetésére vonatkozó árubeszerzés, a megrendelő által indított közbeszerzési eljárás alapján.

A közbeszerzési eljárásban a megrendelő szállítót hirdette ki nyertesnek a szerződés 1.sz. mellékletében részletesen rögzített fajtájú és mennyiségű termékek szállítása tekintetében. A megrendelésre kerülő mennyiség a szerződésben foglaltaktól $\pm 20\%$ -kal eltérhet.

A jelen szerződés megkötése, a szolgáltatások kölcsönös teljesítésnek vállalása és kötelezettsége a közbeszerzési eljárásban tett nyilatkozatokon alapul.

A szállító által szállítandó anyagoknak meg kell felelniük a forgalomba hozatalára vonatkozó belföldi szabályoknak, előírásoknak. A termékeknek rendelkezniük kell a magyarországi forgalomba hozatalhoz szükséges összes minőségtanúsítvánnyal, engedéllyel. Szállító e feltételek betartására kötelezettséget vállal.

2. Szállítási késedelem

A szállító késedelme esetén, amennyiben a késedelem a 10 napot meghaladja, vagy ha a szállító késedelme a megrendelő egészségügyi ellátásának teljesítését veszélyeztetné, úgy megrendelő jogosult – annak közlésével egyidejűleg – a terméket mástól beszerezni.

3. A teljesítés helye

A megrendelő Szekszárd, Béri B. Á. u. 5-7. sz. alatti épületegyüttese.

4. Vételár

A jelen szerződés 1. sz. melléklete rögzíti a szállító által leszállított áruk vételárát. A vételár tartalmazza a termékek egységárait és a hozzájuk tartozó összes járulékos szolgáltatások értékét is, az áru forgalomba hozatalához szükséges hatósági engedély költségét, adót, a megrendelő telephelyére történő szállítás és az áru lerakódásának valamennyi költségét. Ezen felül díj- és költségtérítésre szállító nem jogosult.

Amennyiben a megrendelő ettől eltérő árakat észlel, úgy a számlát teljesítetlenül visszaküldi a szállítónak és kéri az új, helyes árakkal kiállított számla megküldését. Az 1. sz. melléklet rögzíti a termékek típusát, nettó és bruttó egységárait.

A szerződés szerinti teljes érték: **10 377 281 Ft + 20 % ÁFA**

5. A fizetési mód

A termék leszállítását követően kiállított számla alapján, a számla kézhezvételétől számított 90 napon belül banki átutalással fizeti meg a vételárát a megrendelő, a szállító Volksbank RT pénzügyintézetnél vezetett 14100275-86058549-01000006 sz. bankszámlájára.

Megrendelő késedelmes fizetése esetén szállító részére a meg nem fizetett vételár után a mindenkori jegybanki alapkamatnak megfelelő mértékű kamatot köteles fizetni.

6. Szállítás

Szállító a megrendelő megrendelése alapján köteles a szállítást teljesíteni. A megrendelés írásban történik, postai úton, telefaxon vagy e-mail-en (telefax: 72/517-113; e-mail: pecc@kirend.pbs.hu) A szerződés tárgyát képező termékek szállításáról szállító köteles gondoskodni.

Szállítási határidő:

- szerződéskötéstől számított 1 év, a megrendelő ütemezése szerint,
- az írásos megrendelő kézhezvételét követően 48 órán belül; rendkívüli, prompt igény esetén kiszállítás 4 órán belül, a raktárkészlet erejéig térítésmentesen.

7. A szerződés hatálya

Felek a szerződést egy éves határozott időtartamra kötik. A kezdeti időpont a jelen szerződés aláírásának napja.

8. Mennyiségi és minőségi átadás-átvétel helve

Az áru átvétele a megrendelő telephelyén, munkaidőben 8.00-14.00 óra közti időtartam alatt történik.

A megrendelő tételesen, mennyiség és külső megfeleléség szerint vizsgálja az árut és veszi át. Megrendelő az átvételt a szállítólevélen aláírásával és bélyegzőjével igazolja.

A mennyiségi és a külső, egyedi szemrevételezéssel megállapítható minőségi kifogásokat megrendelő jegyzőkönyvben rögzíti (hibás termék azonosítója, hiba jellege, vételár), melyet azonnal megküld a szállítónak. A hibát rögzítő jegyzőkönyvet a megrendelő és a szállító, vagy fuvarozó aláírja. A sérült, minőségi kifogásolt terméket megrendelő a hiba észlelésétől számított 10 napig, elkülönítetten tartozik tárolni a teljesítés helyén. Erről szállítót külön is értesíti, aki a hiba helytállóságát ezen időtartam alatt jogosult megvizsgálni.

A megrendelő részéről átvételre a Logisztikai Osztály vezetője, vagy az általa meghatalmazott alkalmazott jogosult.

Kifogás esetén a jelentkező kár, továbbá a felmerülő költségek azt a felet terhelik (megrendelő, illetőleg szállító), amelynek a magatartása miatt a költségek felmerülnek. A bontás során megállapított hiányokat és sérüléseket a szállító 7 napon belül utánszállítással vagy csc-ével saját költségére köteles kiküszöbölni.

9. Jótállási és szavatossági feltételek

A szállító által szállított áru forgalmazás és felhasználhatóság tekintetében hatósági engedéllyel rendelkezik, melyért szállító szavatossággal tartozik.

Szállító minden termékre anyaghiba vagy működési hiba esetén a szállítás időpontjától számított 12 hónap garanciát vállal.

10. A szerződést biztosító mellékkötelezettség

Amennyiben a szállító neki felróható okból nem teljesít, a szerződés szerinti még hátralévő áru, szerződésben rögzített árának 10%-át, köteles kötbérként megfizetni a megrendelőnek. Ezen kötelezettség esetén szállító a további teljesítés alól mentesül. Késedelmes szállítás esetén a kötbér mértéke a késedelem első 30 napja alatt napi 0,8 ezrelék, a következő 30 nap során napi 1,2 ezrelék és az ezt követő késedelem esetén a késedelmi 1,8 ezrelék, de legfeljebb 12%. A késedelmes teljesítés esetére a kötbér alapja a késedelmes teljesítéssel érintett rész. A kötbér kifizetése nem érinti a megrendelőnek azt a jogát, hogy a szerződésszegéssel okozott és a kötbér összegét meghaladó esetleges kárát külön követelje a szállítótól.

11. Egyéb rendelkezések

Ezen szerződés csak a szerződő felek közös megegyezésével, és csak a teljesítést megelőzően írásos formában módosítható. Felek a szerződéssel kapcsolatban keletkezett jogvitát elsődlegesen békés úton, - az igénybejelentéstől számított 15 napon belüli időpontra közösen tűzött - személyes tárgyalás tartásával kísérik meg. Ennek során mindkét fél köteles állítását alátámasztó valamennyi tényt bizonyító okiratokat és nyilatkozatokat a másik fél részére megküldeni, hogy azokat az egyeztető tárgyalást megelőzően kellőképpen áttanulmányozhassa. Ha a tárgyalás eredményre nem vezet jogosult a sérelmet szenvedő fél a szerződést felmondani vagy igényének érvényesítésére bírósági eljárást kezdeményezni.

Felek a jelen megállapodás alapján keletkezett jogvita eldöntésére a Szekszárdi Városi Bíróság – pertárgy értékre tekintettel a Tolna Megyei Bíróság – kizárólagos illetékességét kötik ki.

Szállító a szállítási jogviszony fennállás alatt nem tanúsíthat olyan magatartást, amellyel a megrendelő jogos gazdasági érdekét sértené vagy veszélyeztetné. Felek kötelesek a jelen szerződés kölcsönös teljesítése során tudomásukra jutott üzleti titkot, valamint az egymás tevékenységére vonatkozó pénzügyi- és gazdasági információkat megőrizni. Ezen túlmenően sem közölhetnek harmadik személlyel olyan adatot, amely a szerződés teljesítésével összefüggésben jutott tudomásukra és amelynek közlése a másik félre hátrányos következménnyel járhat.

Jelen szerződés, és ennek teljesítése esetén az ellenszolgáltatás kifizetése az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény (Art.) 36/A. §-ban meghatározott felelősségi szabály hatálya alá tartozik (2009. január 1-jétől kell alkalmazni).

Felek jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írták alá.

Melléklet: 1. számú melléklet - Termékspecifikáció.

Szekszárd, 2008. május 5.



megrendelő

POSTA HUNGÁRIA
Papír, másolat, sajtószelvény-kereskedelmi Kft.
H-2700 Győr, Bathhány tér 6.
Adószám: 11139014-2-08

szállító

Ssz	Termék megnevezése és cikkszama	Menny.	Menny. egység	Egységár nettó Ft	Nettó érték Ft	Bruttó érték Ft
1	Füzet 88-32 A/4 fr.kockás Ursus	80	darab	45,00	3 600	4 320
2	Beíró A/4 200lap kockás famentes PVC ragasztott	20	darab	410,00	8 200	9 840
3	Beíró A/4 70lap kockás fatartalmú ragasztott	30	darab	149,00	4 470	5 364
4	Füzet 27-32 A/5 kockás Ursus	600	darab	23,00	13 800	16 560
5	Spirálfüzet A/5 80lap vonalas college	50	darab	82,00	4 100	4 920
6	Spirálfüzet A/4 70lap kockás Ursus	900	darab	102,00	91 800	110 160
7	Spirálfüzet A/4 70lap vonalas Ursus	200	darab	102,00	20 400	24 480
8	Mutató A/4 80lap vonalas Lady	100	darab	225,00	22 500	27 000
9	Boríték LC5 öntap.	30 000	darab	2,60	78 000	93 600
10	Boríték LC6 öntap.	70 000	darab	1,30	91 000	109 200
11	Tasak TC4 öntap. Harmanec	14 000	darab	6,60	92 400	110 880
12	Titkosított bértasak 158mmx12"/3pld/1200ív	50	dob	10 500,00	525 000	630 000
13	Számológéptekercs 57,5x50x11mm 1pld.	160	darab	23,00	3 680	4 416
14	Faxpapír 210mmx15m	100	darab	106,00	10 600	12 720
15	Faxpapír 210mmx30m	100	darab	180,00	18 000	21 600
16	Öntap. jegyzetömb 75x75mm Connect sárga	220	darab	29,00	6 380	7 656
17	Agenda A/5 napi nem fixn.kemény fekete	60	darab	442,00	26 520	31 824
18	Iratrendező A/4 7,5cm tokos Connect Economy natúr	100	darab	175,00	17 500	21 000
19	Iratpapucs karton Esselte fehér 493222	250	darab	54,00	13 500	16 200
20	Gyorsfüző A/4 karton Grta	5 000	darab	12,00	60 000	72 000
21	Gyorsfüző A/4 PP Standard 28322/15386 kék	600	darab	20,00	12 000	14 400
22	Iratgyűjtő A/4 karton Grta	25 000	darab	13,00	325 000	390 000
23	Irományfedél A/4 szalagos natúr 850g	800	darab	36,00	28 800	34 560
24	Másolópapír A/4 80g Q-Connect 500ív	7 000	csomag	572,00	4 004 000	4 804 800
25	Másolópapír A/3 80g Q-Connect 500ív	50	csomag	1 188,00	59 400	71 280
26	Irodai papír A/4 70g Bankposta 500ív	100	csomag	699,00	69 900	83 880
27	Leporelló 240mmx12"/1pld/1800ív Connect	60	dob	1 810,00	108 600	130 320
28	Leporelló 240mmx12"/2pld/900ív Connect	120	dob	2 680,00	321 600	385 920
29	Leporelló 240mmx12"/3pld/600ív Connect	10	dob	2 870,00	28 700	34 440
30	Leporelló 240mmx12"/3pld/600ív lapsorsz. Connect	16	dob	3 340,00	53 440	64 128
31	Pergamenpótló 60g-os 20kg	800	kg	375,00	300 000	360 000
32	Általános zacskó 1/2kg-os	12 000	darab	1,20	14 400	17 280
33	Általános zacskó 1kg-os	4 000	darab	2,00	8 000	9 600
34	Általános zacskó 2kg-os	13 000	darab	2,50	32 500	39 000
35	Általános zacskó 5kg-os	10 000	darab	4,20	42 000	50 400
36	Mintazsák 8-as 125x275mm	300	darab	34,00	10 200	12 240
37	Rajzlap A/3 Dipa 190g famentes	2 500	darab	8,00	20 000	24 000
38	Szalvéta Éttermi 18x18cm	2 600	csomag	198,00	514 800	617 760
39	Alufólia 0,03/40x150fm	8	darab	11 800,00	94 400	113 280
40	Alumínium fólia 300mmx10m	500	darab	92,00	46 000	55 200
41	Folpack 20m	200	darab	50,00	10 000	12 000
42	Gumigyűrű 10g-os 202000445	600	csomag	12,00	7 200	8 640
43	Celofán 4íves befőzési	70	csomag	39,00	2 730	3 276
44	Ruhajelző tinta 30ml fekete	6	darab	339,00	2 034	2 441
45	Eü. papír Start 8 tek.	26 000	darab	16,00	416 000	499 200
46	Zsineg vastag 2/0,40 500g/gb	200	darab	345,00	69 000	82 800
47	Zsineg vékony 2/2,50 100g/gb	150	darab	139,00	20 850	25 020
48	Zsineg közepes 2/1,75 200g/gb	130	darab	269,00	34 970	41 964
49	Olló 21cm irodai Connect	30	darab	110,00	3 300	3 960
50	Fűzőgép Connect 538 KF01056	120	darab	210,00	25 200	30 240
51	Lyukasztó Connect 816P KF01234	15	darab	259,00	3 885	4 662
52	Fűzőkapocs 24/6 Anhui Great Hall	900	darab	17,00	15 300	18 360
53	Gemkapocs 28mm Anhui	1 600	darab	22,00	35 200	42 240
54	Hegyező 1lyukú fém	70	darab	23,00	1 610	1 932
55	Radír KIN 300/60	120	darab	17,00	2 040	2 448
56	Bélyegzőfesték 30ml Laco lila	80	darab	139,00	11 120	13 344
57	Ragasztó Technokol Rapid 60g régi	40	darab	150,00	6 000	7 200
58	Ragszalag.enyv.20/20	100	darab	42,00	4 200	5 040
59	Rag.szalag 48mmx66m Havannabarna Aero	220	darab	95,00	20 900	25 080

Ssz	Termék megnevezése és cikkszama	Menny.	Menny. egység	Egységár nettó Ft	Nettó érték Ft	Bruttó érték Ft
60	Rag.szalag 12mmx10m Nopi 57881	230	darab	8,00	1 840	2 208
61	Genotherm A/4 nar vék 54852/18203/20367 80mn	3 500	darab	7,00	24 500	29 400
62	Genotherm A/4 lef. 16698 16690 38mn	15 000	darab	3,00	45 000	54 000
63	Betegnyilvántartató tasakB/5	600	darab	36,00	21 600	25 920
64	Indigó gépi A/4 2000G Pelikan	2 000	darab	10,00	20 000	24 000
65	Hibajavító Connect 20ml	800	darab	39,00	31 200	37 440
66	Grafitírón KIN1602 HB Astra	500	darab	21,00	10 500	12 600
67	Pasztell klt. 12db-os kína	60	darab	69,00	4 140	4 968
68	Pixirón 0,5mm ICO Xinya S-902	70	darab	35,00	2 450	2 940
69	G.irón betét Penac PJBR98 kék	48	darab	89,00	4 272	5 126
70	G.irón Connect eldobható kék	3 500	darab	11,00	38 500	46 200
71	Marker permanent ICO M kék	4 000	darab	51,00	204 000	244 800
72	Rostírón ICO 300 kék	850	darab	15,00	12 750	15 300
73	OHP marker ICO F kék	120	darab	82,00	9 840	11 808
74	Marker permanent Edding 300 fekete	260	darab	89,00	23 140	27 768
75	Szövegkiemelő CONNECT	200	darab	35,00	7 000	8 400
76	G.irón betét Pax típusú fém kék	900	darab	22,00	19 800	23 760
77	Írónbél 0,5mm HB Sharp	130	darab	18,00	2 340	2 808
78	Kezelőlap A 3510-148	9 000	darab	4,70	42 300	50 760
79	Szakgyógynapló A 3510-173/a	80	darab	724,00	57 920	69 504
80	Betegek tasakja A.3510-104/B	2 000	darab	27,00	54 000	64 800
81	Orvosi beutaló A 3510-64/a	6 000	darab	3,50	21 000	25 200
82	Betegszállítási utalvány, C 3510-40	6 000	darab	5,00	30 000	36 000
83	Osztályos beteglétszám-kim.C 3410-136	16 000	darab	4,60	73 600	88 320
84	Lábcédula C 3410-14/a	3 000	darab	32,00	96 000	115 200
85	Kórlap általános C3410-230	4 000	darab	12,50	50 000	60 000
86	Kórlap belgyógyászati C3410-287	11 000	darab	11,50	126 500	151 800
87	Kórlap gyermekgyógy.C3410-280	6 000	darab	13,50	81 000	97 200
88	Kórlap sebészeti C3410-232	3 000	darab	12,40	37 200	44 640
89	Kórlap ideggyógy.C3410-290	3 000	darab	18,00	54 000	64 800
90	Kórlap elmeagyógyC3410-292	1 000	darab	18,00	18 000	21 600
91	Kórlap szembet.ált. C3410-283	2 000	darab	18,00	36 000	43 200
92	Műtéti napló C 3410-237	75	darab	1 010,00	75 750	90 900
93	Kórlap betétlaphoz C3410-231	1 000	darab	6,00	6 000	7 200
94	Röntgenfilm tasak nagy, C3321-61	13 000	darab	29,00	377 000	452 400
95	Halotti bizonyítvány C3110-49/B	1 500	darab	40,00	60 000	72 000
96	Vér-vérkészítmény igénylőC 3426-63/a	100	darab	240,00	24 000	28 800
97	Egyéni iratgyűjtő C626016	1 000	darab	24,00	24 000	28 800
98	Túlóraigénylő lap EG.-3922-11/a	180	tömb	53,00	9 540	11 448
99	Munkavállaó eü.törzslapjaB3161-4/UJ	1 000	darab	22,00	22 000	26 400
100	Szabadság nyilv. lap A/5 fekvő B.18-50 Pátia	500	darab	11,00	5 500	6 600
101	Szabadság eng. A/6 50x2lap B.18-49/V Pátia	400	tömb	98,00	39 200	47 040
102	Száll.lev. A/5 25x4lap álló B.10-70/A/V Pátia	1 200	tömb	188,00	225 600	270 720
103	Jelenléti ív C.60-3	3 500	darab	10,30	36 050	43 260
104	Kp.számlla 50x3lap B.13-373/V E Pátia	150	tömb	249,00	37 350	44 820
105	Készletkivét.biz. 12-137/N	50	tömb	399,00	19 950	23 940
106	Készlet bevét.biz.B 12-134/V	60	tömb	460,00	27 600	33 120
107	Gyógyszerig.C3410-346/25x	60	tömb	352,00	21 120	25 344
108	Mosási jegyzék C3410-109 4pld.	500	tömb	419,00	209 500	251 400
					10 377 281	12 452 737

Megrendelő a szerződés során a fenti mennyiségtől $\pm 20\%$ -kal eltérhet.

Ezen 1.számú melléklet, a Tolna Megyei Önkormányzat Balassa János Kórháza és a PBS Hungária Kft. között megkötött szállítási szerződés elválaszthatatlan részét képezi.

Szekszárd, 2008. május 5.